
 

Saver Powerbank 20000

Numri i artikullit.:

320-42
EAN:

5 7 0 5 7 3 0 3 2 0 4 2 2

Sandberg Saver Powerbank 20000 ju ofron shumë energji shtesë në lëvizje me
karikim të shpejtë përmes USB-C dhe USB-A. Kapaciteti i madh siguron disa
karikime të plota për pajisjet tuaja, kështu që mund të vazhdoni për ditë të tëra.
Perfekte për udhëtime, festivale dhe ditë të gjata larg prizës. Merrni energjinë
me vete dhe jeni gjithmonë gati.
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 Sandberg Saver Powerbank 20000

 Specifikimet
Capacity: 20000 mAh / 3.7V / 74Wh
Battery type: Li-polymer
Micro USB input: 5V/2A, 9V/2A
USB-C input: 5V/3A, 9V/2A
USB-C output: 5V/3A, 9V/2.22A, 12V/1.67A (PD20W)
USB-A 1/2 output: 5V/4.5A, 9V/2A, 12V/1.5A (22.5W)
Supports power-through

 Informacioni i paketimit

1 Sandberg Saver Powerbank 20000
1 USB-C to USB-C charging cable, 30 cm

Udhëzues i shpejtë: https://sandberg.al/mt/manual/320-42

 Përmasat

Produkt Paketë
Lartësi (cm) 14.00 19.10
Gjerësi (cm) 6.90 9.60
Thellësi (cm) 2.60 3.20
Peshë (g) 420.00 455.00
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Produkt:
www.sandberg.world/product/Saver-Powerbank-20000
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